
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: Zateplení půdního prostoru muzea 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000125 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
26. 2. 2024 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 

IČO: 00090735 

Adresa sídla: Masarykovo náměstí 1224/55, 586 01 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
RNDr. Karel Malý, Ph.D., ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_191.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
zastupující zadavatele ve výběrovém řízení 
Ing. Marek Bena 
e-mail: bena@pkkv.cz 
tel.: 604 119 057 

 

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky obdržela dne 29. 2. 2024 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 

a v souladu s čl. 13.1 Výzvy k podání nabídek uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele: 

Dobrý den,  

v zadávací dokumentaci k akci „Zateplení půdního prostoru muzea“ je ke schodišti 

uvedeno : 

V technické zprávě : „Nové schodiště bude provedeno opět jako dřevěná konstrukce, bude ale 

oproti stávajícímu řešení navržena v mírnějším sklonu.“  

Ve výkresu č. 102 : 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_191.html
mailto:bena@pkkv.cz


 

2 

V soupisu prací : 

 

Prosíme o upřesnění údajů k výrobě schodiště. 

1. Z jakého materiálu má být schodiště vyrobeno ? Nikde to není uvedeno.  

2. Na v.č. 102 je uvedeno, že schodnice budou z fošen tl. 60mm, stupně z fošen tl.30mm. 

Tyto rozměry platí ? Standardně se dělají tl. 40mm.  

Děkujeme za odpověď.  

Odpověď zadavatele: 

ad 1. Schodiště bude vyrobeno z modřínu. 

ad 2. Uvedené tloušťky materiálů jsou minimální. U schodnice je tloušťka 60 mm zvolena 

z důvodu osazení zábradlí. Její snížení na 40 mm proto není možné. Tloušťka schodišťového 

stupně 30 mm je pro požadovanou šířku schodiště dostatečná. Zadavatel však připouští, 

aby dodavatel pro stupně použil fošny i s větší tloušťkou, např. 40 mm. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_191.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00011895. 

V Jihlavě dne 1. 3. 2024 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

RNDr. Karel Malý, Ph.D. 

ředitel 

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_191.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00011895

		2024-03-01T09:05:54+0100
	RNDr. Karel Malý, Ph.D




